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Protokół nr XXIV/1/12 

z sesji Rady Gminy Grodzisko Dolne 

odbytej w dniu 29 sierpnia 2012r. 

w sali narad Urzędu Gminy 

O godz. 9.00 Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański dokonał otwarcia XXIV sesji 
Rady Gminy Grodzisko Dolne. Stwierdził, że w sesji uczestniczy 15 radnych (na 15-osobowy 
ustawowy skład Rady Gminy), co stanowi quorum, przy którym Rada Gminy może 
podejmować prawomocne uchwały. 

Przewodniczący obrad przywitał Wójta Gminy Jacka Chmurę, Radnych Rady Gminy, 
sołtysów, dyrektorów szkół z terenu gminy oraz zaproszonych Gości. Poddał pod głosowanie 
protokół z poprzedniej sesji Rady Gminy, odbytej   w dniu  28 czerwca 2012r. Za jego 
przyjęciem głosowali wszyscy radni obecni na sesji (15 głosów „za”).  

Następnie przystąpiono do przyjęcia porządku obrad. 

W sprawie porządku obrad głos zabrał Wójt Gminy Jacek Chmura. Zaproponował 
wprowadzenie do porządku obrad (w punkcie 5)  dodatkowych trzech uchwał: 

„8)  w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonych w Grodzisku Dolnym, 

9) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonych w Zmysłówce, 

10) w sprawie powołania komisji doraźnej Rady Gminy Grodzisko Dolne.” 

Nie zgłoszono innych wniosków. 

Za przyjęciem wniosku Wójta Gminy głosowało 15 radnych Rady Gminy. 

Przewodniczący obrad przedstawił  porządek sesji uwzględniający dodatkowe projekty 
uchwał: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad, przyjęcie protokołu z poprzedniej 
sesji   Rady Gminy. 

2. Informacja Wójta Gminy o jego pracy w okresie między sesjami. 

3.Ocena działalności szkół w roku szkolnym 2011/2012oraz zapoznanie się ze stanem 
przygotowań placówek oświatowych do nowego roku szkolnego. 

4. Przyjęcie informacji o realizacji budżetu Gminy za I półrocze br. 

5. Podjęcie uchwał:  

1)  w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na rok 2012, 
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2) w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Grodzisko Dolne, 

3) w sprawie uchwalenia „Regulaminu doprowadzania wody i odprowadzania ścieków”, 

4) w sprawie likwidacji jednostki budżetowej – Szkoły Podstawowej w Opaleniskach, 

5) w sprawie likwidacji jednostki budżetowej - Szkoły Podstawowej w Chodaczowie, 

6) w sprawie likwidacji jednostki budżetowej - Szkoły Podstawowej w Laszczynach, 

7) w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy, 

8)  w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonych w Grodzisku Dolnym, 

9) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonych w Zmysłówce, 

10) w sprawie powołania komisji doraźnej Rady Gminy Grodzisko Dolne 

6. Interpelacje i zapytania. 

7. Sprawy różne i wolne wnioski. 

8. Zamknięcie  sesji. 

Realizacja porządku obrad: 

Ad. 1 Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad, przyjęcie protokołu  
z poprzedniej sesji Rady Gminy. 

Przewodniczący obrad stwierdził, że pkt 1 uważa za zrealizowany. 

Ad. 2 Informacja Wójta Gminy o jego pracy w okresie między sesjami. 

Wójt Gminy Jacek Chmura przedstawił informację o swojej pracy w okresie między sesjami. 

Ad. 3 Ocena działalności szkół w roku szkolnym 2011/2012oraz zapoznanie się ze stanem 
przygotowań placówek oświatowych do nowego roku szkolnego. 

Przedstawiciele gminnych placówek oświatowych przedstawili  informacje o funkcjonowaniu 
szkół i ośrodków edukacyjno-wychowawczych w minionym roku szkolnym. Omówili także  
stan przygotowań placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2012/2013: 

- Zespół Szkół w Grodzisku Górnym reprezentował dyrektor Zespołu Pan Roman Matuszek, 

- Zespół Szkół w Grodzisku Dolnym reprezentowała Pani dyrektor Halina Gdańska, 

- Szkoły Podstawowe w Chodaczowie i Laszczynach reprezentowały Panie dyrektorki: Anna 
Bielecka i Grażyna Pytel.  Panie Dyrektorki dodatkowo podziękowały wszystkim, którzy 
wspierali Szkoły w dotychczasowej działalności: Wójtowi Gminy Jackowi Chmurze, Zastępcy 
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Wójta Arkadiuszowi Telce, radnym Rady Gminy, sołtysom sołectw Chodaczów i Laszczyny, 
Pracownikom Zespołu ds. Oświaty i Urzędu Gminy oraz dyrektorom innych szkół. 

- Społeczne Szkoły Podstawowe w Wólce Grodziskiej i Opaleniskach reprezentowały Panie 
dyrektorki  Barbara Szczęch i  Janina Miś, 

- informację o pracy Środowiskowego Domu Samopomocy w Laszczynach złożyła Pani 
Kierownik Anna Paczkowska. 

Pani Dyrektor Zespołu ds. Oświaty Maria Rydzik przedłożyła Radzie Gminy Informację  
o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Grodzisko Dolne w roku szkolnym 2011/2012 -  
w załączeniu do protokołu. 

W dyskusji nad przedstawioną informacją o realizacji zadań oświatowych głos zabierali: 

Radny Józef Nicpoń nawiązał do liczby nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
na terenie Gminy (82), dla  których Gmina jest organem założycielskim. Zapytał: Czy  
w ostatnim okresie byli zatrudniani nowi nauczyciele? 

Pani Dyrektor Maria Rydzik odpowiedziała, że nie było przyjęć nowych nauczycieli na czas 
nieokreślony. Były tylko przyjęcia na zastępstwo, na czas określony. 

Radny Zbigniew Konieczny stwierdził, że miło jest słuchać o sukcesach uczniów szkół  
w różnych turniejach i olimpiadach. Świadczy to o dużym zaangażowaniu i wysokich 
kwalifikacjach nauczycieli. 

Nie zgłoszono więcej chętnych do zabrania głosu. 

Za przyjęciem informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Grodzisko Dolne            
w roku szkolnym 2011/2012 głosowało 14 Radnych, jeden wstrzymał się od głosu.  

Przewodniczący Rady Gminy podziękował dyrektorom szkół i nauczycielom za ich ciężką 
pracę na rzecz dzieci i młodzieży w minionym roku szkolnym. 

Ad. 5. 4-6 Podjęcie uchwał: 

- w sprawie likwidacji jednostki budżetowej – Szkoły Podstawowej w Opaleniskach, 

-  w sprawie likwidacji jednostki budżetowej - Szkoły Podstawowej w Chodaczowie, 

-  w sprawie likwidacji jednostki budżetowej - Szkoły Podstawowej w Laszczynach, 

Pani Dyrektor Zespołu ds. Oświaty Maria Rydzik – w imieniu Wójta Gminy - przedstawiła 
projekty uchwał  w sprawie likwidacji jednostek budżetowych Gminy (szkół), dla których 
gmina nie jest już organem prowadzącym: 

-  w sprawie likwidacji jednostki budżetowej – Szkoły Podstawowej w Chodaczowie, 

Nie zgłoszono zapytań. 
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Przystąpiono do głosowania. 

Uchwała nr XXIV/172/12 w sprawie likwidacji jednostki budżetowej – Szkoły Podstawowej 
w Chodaczowie /w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 15  głosami „za” i stanowi 
załącznik do protokołu. 

- w sprawie likwidacji jednostki budżetowej - Szkoły Podstawowej w Laszczynach 

Radny Ryfa Stanisław zapytał Panią Prezes Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Laszczyny o sposób 
zorganizowania współpracy Szkoły Podstawowej z Ośrodkiem Rewalidacyjno-
Wychowawczym w Laszczynach, w tym o wspólne administrowanie i ponoszenie kosztów 
utrzymania budynku szkolnego. 

Pani Prezes Barbara Bartuś wyjaśniła, że w budynku szkolnym założone zostały podliczniki do 
mierzenia zużycia wody i energii elektrycznej. Powiedziała, że nie uzgodniono jeszcze, jak 
będą podzielone koszty ogrzewania budynku, ale będą w najbliższym czasie prowadzone 
negocjacje  w tej sprawie i na pewno dojdą do jakichś, zadawalających obie strony, ustaleń. 

Nie zgłoszono zapytań. Przystąpiono do głosowania. 

Uchwała nr XXIV/173/12 w sprawie likwidacji jednostki budżetowej – Szkoły Podstawowej 
w Laszczynach /w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 14  głosami „za” , przy              
1 „wstrzymującym się” i stanowi załącznik do protokołu. 

- w sprawie likwidacji jednostki budżetowej - Szkoły Podstawowej w Opaleniskach 

Nie zgłoszono zapytań. 

Przystąpiono do głosowania. 

Uchwała nr XXIV/174/12 w sprawie likwidacji jednostki budżetowej – Szkoły Podstawowej 
w Opaleniskach /w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 13  głosami „za” , przy            
1 „przeciwnym” i 1 „wstrzymującym się” i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 5.3 Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Regulaminu doprowadzania wody               
i odprowadzania ścieków”. 

Pani Prezes Irena Fus – w imieniu Wójta Gminy - odczytała poprawiony i uzgodniony               
z komisjami stałymi Rady Gminy na posiedzeniu w dniu 24.08.2012r. projekt uchwały                
w sprawie uchwalenia „Regulaminu doprowadzania wody i odprowadzania ścieków”. 

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabierali: 

Radny Zbigniew Konieczny zapytał: Jak będzie realizowany zapis o nieodpłatnym 
udostępnianiu na elewacji lub ogrodzeniu prywatnej posesji miejsca na oznaczenie 
wodociągu? 
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Pani Prezes I. Fus wyjaśniła, że jest to obowiązek ustawowy, ale nie będzie jakiegoś 
rygorystycznego egzekwowania tego obowiązku. Będą prowadzone rozmowy z właścicielami 
posesji co do miejsca umieszczenia tabliczki z oznaczeniem przebiegu wodociągu. 

Nie było więcej chętnych do zabrania głosu. 

Przystąpiono do głosowania. 

Uchwała nr XXIV/175/12 w sprawie uchwalenia „Regulaminu doprowadzania wody              
i odprowadzania ścieków” /w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 15  głosami „za”       
i stanowi załącznik do protokołu. 

O godzinie 12.20 Przewodniczący obrad ogłosił 10-minutową przerwę. 

Od  godz. 12.30  kontynuowano obrady. 

Ad. 4. Przyjęcie informacji o realizacji budżetu Gminy za I półrocze br. 

Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec przedstawiła informację o realizacji budżetu Gminy za           
I półrocze br. 

Nie zgłoszono zapytań. 

Za przyjęciem informacji głosowało 15 radnych Rady Gminy. 

Ad. 5. 1-2 Podjęcie uchwał: 

- w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na rok 2012, 

- w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Grodzisko Dolne, 

Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec – w imieniu Wójta Gminy – przedstawiła projekty uchwał       
z zakresu gospodarki finansowej Gminy: 

-  w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na rok 2012, 

Nie zgłoszono zapytań. 

Przystąpiono do głosowania. 

Uchwała nr XXIV/176/12 w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na rok 2012        
/w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 15  głosami „za”  i stanowi załącznik do 
protokołu. 

- w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Grodzisko Dolne, 

Nie zgłoszono zapytań. 
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Przystąpiono do głosowania. 

Uchwała nr XXIV/177/12 w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy 
Grodzisko Dolne /w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 15  głosami „za”  i stanowi 
załącznik do protokołu. 

Ad. 5. 8-9 Podjęcie uchwał: 

 - w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonych w Grodzisku Dolnym, 

- w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonych w Zmysłówce, 

Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 
Adam Czerwonka – w imieniu Wójta Gminy - przedstawił projekty uchwał z zakresu 
gospodarki finansowej Gminy:  

- w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonych w Grodzisku Dolnym 

Nie zgłoszono zapytań. 

Przystąpiono do głosowania. 

Uchwała nr XXIV/178/12 w sprawie  wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonych 
w Grodzisku Dolnym /w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 15  głosami „za”               
i stanowi załącznik do protokołu. 

- w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonych w Zmysłówce, 

Nie zgłoszono zapytań. 

Przystąpiono do głosowania. 

Uchwała nr XXIV/179/12 w sprawie  wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonych 
w Zmysłówce     /w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 15  głosami „za”  i stanowi 
załącznik do protokołu. 

Kierownik A. Czerwonka zwrócił się do radnych Rady Gminy o wyrażenie stanowiska  w 
sprawie prośby pani K. Sołek dotyczącej umożliwienia jej zakupu działki,  stanowiącej drogę 
gminną, z przeznaczeniem na poszerzenie działki siedliskowej. Odczytał też pismo Pani         
M. Ziemba, która sprzeciwia się likwidacji drogi gminnej. 

Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie prośbę Pani Sołek.  

Za sprzedażą działki nie głosował nikt, przeciwko sprzedaży  głosowało 12 radnych, 3 radnych 
wstrzymało się od głosu. Rada Gminy nie wyraziła zgody na sprzedaż działki. 

Ad. 5. 7 Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy. 
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Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański przedstawił skargę P.P. Lesława Falandysza             
i Barbary Aftyka  na działalność Wójta Gminy.   

Nadmienił, że skarga była rozpatrywana w czasie posiedzenia Komisji Rewizyjnej         
w dniu 24.08.2012r.  a także na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Gminy. 

Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 
Adam Czerwonka udzielił wyjaśnień dot. sprawy będącej przedmiotem skargi. 

Powiedział m.in., że  zarzuty zawarte w skardze dotyczą  zalesienia  ,,wbrew obowiązującym 

przepisom prawnym”,  jak twierdzą skarżący, działki rolnej nr 73  będącej własnością   Pani  

Iwony Bagienko, a przylegającej do działki budowlanej nr 67/1 będącej własnością Pani 

Barbary Aftyka. Wyjaśnił, że decyzję w sprawie zalesienia wydało Nadleśnictwo Leżajsk. 

Jedynym działaniem Urzędu Gminy było wydanie zaświadczenia o położeniu działki w 

terenach przeznaczonych pod zalesienie,  zgodnie ze Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Grodzisko Dolne uchwalonym uchwałą nr 

XLVII/303/2002 Rady Gminy Grodzisko Dolne  z dnia  02 lipca 2002 r. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Zbigniew Rydzik przedstawił opinię Komisji 
Rewizyjnej dotyczącą omawianej skargi oraz projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi 
wraz z uzasadnieniem.  

Zaznaczył, że Komisja Rewizyjna, po zapoznaniu się z dokumentami w powyższej sprawie 
i wnikliwym rozpatrzeniu zarzutów zawartych w skardze, proponuje uznać skargę za 
bezzasadną. 

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabierali: 

Wójt Gminy Jacek Chmura poinformował, że gmina prowadziła różne działania mające 

na celu  załagodzenie konfliktu między sąsiadami, niestety bez pozytywnego skutku. 

Sołtys Kubis Stanisław w skrócie opowiedział o sporze między sąsiadami. Podkreślił, że 

Wójt Gmiy nie powinien być mieszany do prywatnych konfliktów. Pani Bagienko zalesiając 

działkę postąpiła zgodnie z planem i otrzymaną decyzją. 

Nie było więcej chętnych do zabrania głosu. Przystąpiono do głosowania. 

Uchwała nr XXIV/180/12  w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy 
Grodzisko Dolne  /w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 14-ma  głosami „za”, przy 
jednym „wstrzymującym się”  i stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. 5.10 Podjęcie uchwały  w sprawie powołania komisji doraźnej Rady Gminy Grodzisko 
Dolne. 

Inspektor Janina Rydzik – w imieniu Wójta Gminy – odczytała projekt uchwały w sprawie 
powołania komisji doraźnej Rady Gminy Grodzisko Dolne, której zadaniem będzie 
opracowanie znowelizowanej wersji statutu Gminy. 

Nie było chętnych do zabrania głosu. Przystąpiono do głosowania. 

Uchwała nr XXIV/181/12 w sprawie powołania komisji doraźnej Rady Gminy Grodzisko 
Dolne   /w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 15  głosami „za”  i stanowi załącznik 
do protokołu. 

Ad. 6. Interpelacje i zapytania. 

Nie zgłoszono zapytań i interpelacji. 

Ad. 7. Sprawy różne i wolne wnioski. 

W sprawach różnych głos zabierali: 

Radny Ryfa Stanisław zapytał o odprawy dla nauczycieli ze Szkół w Chodaczowie                        
i Laszczynach, przejętych do prowadzenia przez Stowarzyszenia: Czy są uwzględnione              
w subwencji oświatowej? 

Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec wyjaśniła, że subwencja oświatowa przyznawana jest na 
ucznia i nie ma znaczenia, na co jest wydatkowana. Ma pokrywać wydatki związane                  
z funkcjonowaniem szkoły. Jeżeli zabraknie środków z subwencji na odprawy – to gmina             
z własnego budżetu będzie musiała dołożyć. 

Pani Prezes Stowarzyszenia Rozwoju Wiosek Zmysłówka , Opaleniska, Podlesie Halina Leja 
poprosiła Radę Gminy o wyrażenie zgody na wycięcie z lasu gminnego 30 szt. sosen –              
z przeznaczeniem na budowę tzw. „grzybka”. Podkreśliła, że zebranie wiejskie sołectwa 
Opaleniska wyraziło na to  zgodę. 

Radny Stanisław Ryfa zapytał: Jaki jest roczny koszt utrzymania w Urzędzie Gminy certyfikatu 
ISO -2001? Poprosił też o bliższe informacje na temat wiatraków. 

Zastępca Wójta odpowiadając na pierwsze pytanie, powiedział, że certyfikat Normy Jakości 
ISO 2001 kosztuje gminę rocznie ok. 6-7 tys. zł. Natomiast o sprawę wiatraków prosił pytać 
Wójta Gminy Jacka Chmurę. 

Radny Józef Nicpoń zapytał o zakończenie prac remontowych w remizie OSP w Grodzisku 
Górnym. 
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Zastępca Wójta odpowiedział, że remont został zlecony do Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej i jeżeli będą mieli wolne moce przerobowe, to wejdą z remontem na remizę OSP 
w Grodzisku Górnym. 

Radny Józef Nicpoń zgłosił wniosek o przyjęcie przez Radę Gminy uchwały intencyjnej           
w sprawie przyznania nauczycielom Szkół w Chodaczowie i Laszczynach prawa 
pierwszeństwa do zatrudnienia w Zespołach Szkół w Grodzisku Górnym lub w Grodzisku 
Dolnym – w przypadku powstania vacatu.  

Zastępca Wójta Gminy zobowiązał się przekazać tę sprawę radcy prawnemu, celem 
opracowania opinii prawnej. 

Sołtys Wojtyna zgłosił konieczność lepszego wykorzystania pracowników zatrudnianych 
przez Gminę w ramach robót publicznych lub interwencyjnych. Powinni być przydzielani do 
konkretnych sołectw i to sołtysi i rady sołeckie powinni wskazywać im zakresy robót na 
terenie sołectw i rozliczać ich z wykonanej pracy. Wtedy będą lepiej wykorzystani. 

Zastępca Wójta Gminy wyjaśnił, że pracownicy fizyczni w ramach robót publicznych 
zatrudnieni są w Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej i kierowani są tam, gdzie są 
aktualnie najbardziej potrzebni. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał pismo Gminnej Spółdzielni „SCh” w Grodzisku Dolnym 
w sprawie wydania zezwolenia na alkohol w sklepie w Wólce Grodziskiej. 

Kierownik Referatu Administracyjnego i Spraw Obywatelskich Stanisław Baj wyjaśnił, że         
w gminie limit punktów sprzedaży napojów alkoholowych wysokoprocentowych został już 
wykorzystany, dlatego przed wydaniem pozwolenia trzeba przyjąć uchwałę zwiększającą 
liczbę punków sprzedaży napojów alkoholowych. Zobowiązał się na najbliższą sesję 
przygotować projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał kolejne pismo, jakie wpłynęło do Rady Gminy od  
Komendanta Komendy Powiatowej Policji, a zawierające prośbę o partycypację tut. Gminy    
w kosztach urządzenia izby zatrzymań w budynku Komendy Powiatowej Policji w Leżajsku -
kwotą 4 tys. zł.   

Rada Gminy jednogłośnie zdecydowała o  przekazaniu  pisma Wójtowi Gminy, z sugestią 
rozważenia jego zasadności i ewentualnego dofinansowania.     

Sołtys Krzysztof Dąbek zgłosił, że firma, która budowała szkołę nie wywiązała się                       
z zobowiązania dotyczącego usunięcia usterek na budynku szkoły, tj. naprawy   rozsuwanej 
ścianki. 
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Zastępca Wójta zadeklarował, że sprawą tą zajmą się pracownicy Referatu Inwestycji tzn. 
będą prowadzić działania mające na celu usunięciu usterek przez wykonawcę w ramach 
zobowiązań gwarancyjnych. 

Radny Ryfa Stanisław zgłosił pretensje do Pani Kierownik Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Laszczynach, że nie stara się o zatrudnienie bezrobotnych mieszkańców 
Laszczyn w ramach robót publicznych, interwencyjnych lub na staż. 

Zastępca Wójta wyjaśnił, że jeżeli nie ma takiej potrzeby – to trudno od niej wymagać by 
występowała z wnioskiem. 

Przewodniczący Rady Gminy podziękował sołtysom i delegacjom wieńcowym za 
przygotowanie wieńców i udział w dożynkach. 

Ad. 8. Zamknięcie  sesji. 

 O godz. 14.15 Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański zakończył obrady XXIV sesji 
Rady Gminy Grodzisko Dolne. 

 

Protokolant         Przewodniczący obrad 

Janina Rydzik              Jerzy Gdański 

 

 


